[image: ]

О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 6 июля 2005 года № 1605 "О создании специальной экономической зоны "Оңтүстiк"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 ноября 2013 года № 1165
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа Президента Республики Казахстан «О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 6 июля 2005 года № 1605 «О создании специальной экономической зоны «Оңтүстiк».
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов
 О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан

от 6 июля 2005 года № 1605 «О создании специальной

экономической зоны «Оңтүстiк»
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 21 июля 2011 года «О специальных экономических зонах в Республике Казахстан» ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 6 июля 2005 года № 1605 «О создании специальной экономической зоны «Оңтүстiк» (САПП Республики Казахстан, 2005 г., № 28, ст. 344; 2008 г., № 41, ст. 455; 2013 г., № 7, ст. 148) следующее изменение:

      в Положении о специальной экономической зоне «Оңтүстiк», утвержденном вышеназванным Указом:

      пункт 4 изложить в новой редакции:

      «4. Приоритетными видами деятельности на территории СЭЗ являются:

      1) производство готовых текстильных изделий, кроме одежды;

      2) производство прочих вязаных и трикотажных изделий;

      3) производство одежды, за исключением одежды из меха и кожи;

      4) прядильное, ткацкое и отделочное производство;

      5) производство нетканых изделий, за исключением одежды;

      6) производство ковров и ковровых изделий;

      7) производство древесной массы и целлюлозы;

      8) производство бумаги и картона;

      9) производство кожаной продукции, за исключением дубления и выделки кожи, выделки и окрашивания меха;

      10) производство писчебумажных изделий.».

      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      Президент

      Республики Казахстан                       Н.Назарбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14